
松飛台店閉店のお知らせ

令和2年5月

株式会社　ヤマイチ　
代表取締役　岩楯信一　

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ヤマイチ松飛台店は諸事情により令和2年5月30日をもって

閉店させていただくこととなりました。

お客様の皆様にはご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

永らくご愛顧いただき、心より厚く御礼申し上げます。

謹白
　


